
DIA 09E751 
Ostrůvkový odsavač par, 90 cm  
Barva: nerez / sklo 

 
 ostrůvkový odsavač par, 90 cm  

 pro montáž na strop nad varným ostrůvkem 

 pro provoz s odvětráním nebo s cirkulací vzduchu 

 výkonný ventilátor s dvousměrným sáním 

 kovový tukový filtr, vhodný pro mytí v myčce  

 elektronické řízení tlačítky; digitální ukazatel 

 3 výkonové stupně a 1 intenzivní stupeň 

 Intenzivní stupeň s automatickým zpětným nastavením 

 max.výkon odvětrání dle EN 61591: 690 m
3
/hod. při intenzivním stupni 

 max.výkon odvětrání dle EN 61591: 420 m
3
/hod. při 3. stupni   

 osvětlení pracovního místa halogenovými žárovkami 4 x 20 W 

 hodnoty hlučnosti dle EN 60704-3 a EN 60704-2-13 při odvětrávání:  
 max. normální stupeň: 56 dB (A) re 1 pW (42 dB(A) 20 μPa akustický tlak);  

intenzivní stupeň: 69 dB (A) re 1 pW (55 dB(A) 20 μPa akustický tlak) 

 speciální upevnění komínu pro rychlou montáž 

 příkon: 260 W 

 průměr odtahové trubky: 150 mm (120 mm součástí dodávky) 
 
Zvláštní příslušenství:  
DHZ 5365 montážní sada pro provoz s cirkulací vč. aktivního uhlíkového filtru 
DHZ 5326 aktivní uhlíkový filtr (náhradní)   
 
Rozměry spotřebiče (V x Š x H) v mm:  744-924 x 900 x 680 mm (odvětrání) 
        744-1044 x 900 x 680 mm (cirkulace)  
 
EAN: 42420002629001 

 


